
 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACADEMICOS ESTAGIARIOS DO SEPSI 

 

A coordenação de estágio do curso de Psicologia do Centro Universitário – UnirG, no uso de 

suas atribuições  

 

Resolve:  

 

Publicar o resultado do Processo Seletivo - Edital 001/2017 – processo seletivo para estagiários 

acadêmicos do SEPSI. 

Os candidatos deverão apresentar-se no dia 02/08/2017, para treinamento das funções a 

serem realizadas nos semestres 2017/02 e 2018/01. 

 

Nome Classificação 

Nathália Japiassú de Paiva Carvalho 1º 

Kárita Priscilla Monteiro Campos 2º 

 

 

 

 

Gurupi, 14 de junho de 2017. 

 

 

 

Dulcimara Carvalho Moraes 

Coordenadora de Estágio do curso de Psicologia 

Portaria 101/2016 


